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FSKB 2019 - UITSLAG PER KRINGVERSCHIETING 

Kringverschieting Gilde Sint Ambrosius 
AMB  Klasse: H   561 ANITA KERSTENS   (160) 
AMB  Klasse: E   179 RIEMER SPINDER   (156) 
AMB  Klasse: A   259 TOON HERIJGENS   (154) 
AMB  Klasse: B   686 JAN VAN HAL   (154) 
AMB  Klasse: C   383 DENNIS TAX   (152) 
AMB  Klasse: D   12  KEES VAN DER KLUNDERT   (153) 
 
Kringverschieting Gilde Sint Willibrordus 
WIL  Klasse: H   306 CHARLO JOCHEMS   (159) 
WIL  Klasse: E   677 MARK NOOYENS   (157) 
WIL  Klasse: A   90  RIANNE DAMEN   (157) 
WIL  Klasse: B   183 CHRISTIAN PIJNENBURG   (155) 
WIL  Klasse: C   383 DENNIS TAX   (151) 
WIL  Klasse: D   12  KEES VAN DER KLUNDERT   (156) 
 
Kringverschieting Cloveniersgilde Sint Bavo 
BAV  Klasse: H   561 ANITA KERSTENS   () 
BAV  Klasse: E   180 RICK VAN DEN HEIJKANT   (159) 
BAV  Klasse: A   49  THEO MOERKENS   (153) 
BAV  Klasse: B   183 CHRISTIAN PIJNENBURG   (156) 
BAV  Klasse: C   383 DENNIS TAX   (157) 
BAV  Klasse: D   382 JAN MICHIELSEN   (154) 
 
Kringverschieting Gilde Sint Cornelius 
COR  Klasse: H   324 MARCEL DE KROM   (158) 
COR  Klasse: E   677 MARK NOOYENS   (159) 
COR  Klasse: A   330 JOHAN RAATS   (156) 
COR  Klasse: B   183 CHRISTIAN PIJNENBURG   (158) 
COR  Klasse: C   383 DENNIS TAX   (153) 
COR  Klasse: D   321 CEES GOMMERS   (155) 
 
Kringverschieting Gilde Sint Jan 
JAN  Klasse: H   558 ANJA ROELANDS   (159) 
JAN  Klasse: E   677 MARK NOOYENS  (157) 
JAN  Klasse: A   175 RONALD BRASPENNING   (154) 
JAN  Klasse: B   183 CHRISTIAN PIJNENBURG   (158) 
JAN  Klasse: C   383 DENNIS TAX   (154) 
JAN  Klasse: D   118 PIET JACOBS   (157) 
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Kringverschieting Gilde Antonius 
ANT  Klasse: H   232 WILLEM GOSENS   (160) 
ANT  Klasse: E   677 MARK NOOIJENS   (158) 
ANT  Klasse: A   49  THEO MOERKENS   (156) 
ANT  Klasse: B   183 CHRISTIAN PIJNENBURG   (154) 
ANT  Klasse: C   383 DENNIS TAX   (155) 
ANT  Klasse: D   12  KEES VAN DER KLUNDERT   (155) 
 
 
FSKB 2019 - UITSLAG PERSOONLIJK TOTAAL FSKB KRINGKAMPIOENEN 

Hoofd klasse 
Kampioen  232 WILLEM  GOSENS   BAV 1105 
Res. Kampioen  558 ANJA  ROELANDS   AMB 1101 
 
Ere klasse 
Kampioen  677 MARK  NOOIJENS   ANT 1099 
Res. Kampioen  180 RICK VAN DEN HEIJKANT  WIL 1093 
 
A klasse 
Kampioen  526 CHRIST  VERMEIREN  AMB 1069 
Res. Kampioen  47  JOHAN VAN AERT   JAN 1063 
 
B klasse 
Kampioen 183 CHRISTIAN  PIJNENBURG  WIL 1089 
Res. Kampioen  674 RENE  BOEREN   ANT 1060 
 
C klasse 
Kampioen  383 DENNIS  TAX   COR 1073 
Res. Kampioen  570 WILFRIED  SCHRAUWEN  AMB 1047 
 
D klasse 
Kampioen  12 KEES VAN DER KLUNDERT  JAN 1071 
Res. Kampioen  118 PIET  JACOBS   WIL 1065 
 
 
 
FSKB 2019 - UITSLAG PEROONLIJK TOTAAL NKKS (BELGISCHE) SCHUTTERS 

Ere NKKS 6      BEN  VERHOEVEN    BHE 933 
A NKKS  415  RONY VAN BAVEL    MEE 926 
B NKKS  17    PETER  ANTONISSEN   BHE 898 
C NKKS  426  VIC  SWAENEN    MEE 896 
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FSKB 2019 - UITSLAG TEAMS 
 
Hoofd klasse  GILDE SINT CORNELIUS H1   4390 
Ere klasse    GILDE SINT WILLIBRORDUS E1  4320 
A klasse      CLOVENIERSGILDE SINT BAVO A1  4211 
B klasse      CLOVENIERSGILDE SINT BAVO B1  4122 
C klasse      GILDE SINT CORNELIUS C2  4087 
 
FSKB 2019 - OORKONDES TEAMLEDEN 
 
Hoofdklasse Cornelius H1 
301 Kevin Sprenkels 
356 Peter Hofmans 
368 Jack van Bekhoven 
388 Bert Delcroix 
   
Ereklasse Willibrordus E1 
174 Marcel Zoon 
179 Riemer Spinder 
180 Rick van den Heijkant 
183 Christian Pijnenburg 
 
A klasse Bavo A1 
205 Michel van der Stap 
222 Dennis Rombouts 
243 Ad Roks 
259 Toon Herijgens 
 
B klasse Cloveniersgilde Sint Bavo B1 
214 Ton Rombouts 
258 Cees van der Linden 
274 Henk Noorden 
277 Leo van de Linden 
 
C klasse Cornelius C2  
304 Hans Mouwen 
383 Dennis Taks 
384 John Dictus 
148 Johan Jochems 
 

FSKB 2019 - UITSLAG BEKER 2019 

Gilde Punten Schutters Gem Plaats 

ANT 46 19 2,421 1 

WIL 53 22 2,409 2 

JAN 47 20 2,350 3 

AMB 59 28 2,107 4 

COR 77 39 1,974 5 

BAV 33 17 1,941 6 
  


